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1 Antica Sicilia srl info@anticasicilia.it Acireale (CT) 05207520874 5904102 €2.517,77
2 Bovo Di Costanza Pietro G. Sas oleificiobovo@tiscali.it Racalmuto (AG) 00767090848 5904109 €2.517,77
3 Terra Siciliae s.r.l. info@terrasiciliae.com Catania 05160110879 5904114 €2.517,77
4 Oleificio San Calogero S.a.s. info@regnodegliulivi.it Sciacca (AG) 018675520841 5904116 €2.517,77
5 Aziende Agricole Scyavuru s.r.l. info@scyavuru.com Ribera (AG) 02397210846 5904115 €2.517,77
6 Aruci di Puglisi Giovanni info@aruci.it Rosolini (SR) 08131510894 PGLGNN94L10H163X 5904117 €2.517,77
7 Euro Alimenti F.lli Costanza s.r.l. amministrazione@euro-alimenti.it Grotte (AG) 02204040841 5904119 €2.517,77
8 Caramazza Salvatore amministrazione@aromidisicilia.info Aragona (AG) 02643500842 CRMSVT92R01L219A 5904123 €2.517,77
9 Oleificio Terrano S.a.s. info@oleificioterrano.it Villafrati (PA) 03990660825 5904125 €2.517,77
10 Nacre s.r.l. info@cioccolatonacre.it Modica (RG) 01689180881 5904126 €2.517,77
11 Torronificio delle Madonie info@mgmdolciaria.com Bompietro (PA) 04401020823 5905281 €2.517,77



mailto:info@anticasicilia.it
mailto:oleificiobovo@tiscali.it
mailto:info@terrasiciliae.com
mailto:info@regnodegliulivi.it
mailto:info@scyavuru.com
mailto:info@aruci.it
mailto:amministrazione@euro-alimenti.it
mailto:info@oleificioterrano.it
mailto:info@cioccolatonacre.it
mailto:info@mgmdolciaria.com

DDS N. DEL
12 Trinacria Agricola s.r.l. info@frantoisaalga.it Borgetto (PA) 05285690821 5904128 €2.517,77
13 D.T.S. Dolciaria s.r.l. commerciale@cannolidisicilia.it Belpasso (CT) 05040960873 5904131 €2.517,77
14 Az. Agr. Le aromatiche di Girafi bonfantecalogero@hotmail.it Mussomeli (CL) 01924980855 5904133 €2.517,77
15 Cancemi Michele cancemibio@gmail.com Caltanissetta 01470460856 5904135 €2.517,77
16 Industri Ittica Torrenovese s.r.| info@itticatorrenovese.it Torrenova (ME) 03044210833 5904139 €2.517,77
17 Gusto Siculo s.r.l.s. info@gustosiculo.it Tortorici (ME) 06353040824 5904138 €2.517,77
18 Aida Bio s.rl. aida.giangreco@libero.it Assoro (EN) 01209860863 5904140 €2.517,77
19 Di Stefano Benessere s.r.l. info@siciliatavola.it Favara (AG) 02861190847 5904143 €2.517,77
20 Chocolat s.r.l.s. suamaesta@suamaesta.com Nicosia (EN) 01234030862 5904144 €2.517,77
21 Oleificio S. Anna dsi_s_i'jéino Saladino e C. info@oleificiosantanna.it Marsala (TP) 01833860818 5904166 €2.517,77
22 Molino Latina s.r.I. Unipersonale info@molinolatina.com Giarratana (RG) 01260280886 5904167 €2.517,77
23 Azienda Agricola Gandolfo Filippone info@agricolafilippone.it Petralia Sottana (PA)| 05560500828 FLPGDL80R30G511Y 5904165 €2.517,77
24 F.lli Bascio S.n.c. info@oliobascio.com Campobello di 00062340810 5904151 €2.517,77
Mazara (TP)
25 Az. Agr. Biologica Montalto Luisa info@lavandadisicilia.it Vi S. Caterina MNTLSU72P471169K 01523320859 5904164 €2.517,77
illaermosa (CL)
26 Brand Nebrodi Soc. Coop info@brandnebrodi.it S'Dom?,:/ilcl?) Vittoria 03298950837 5904163 €2.517,77
27 Hybla Conserve soc. Agr. s.r.l. hyblaconserve@gmail.com Vittoria (RG) 01596230886 5904157 €2.517,77
28 Granatum s.r.l lalegumeria@gmail.com Modica (RG) 01448050884 5904158 €2.517,77
29 Allia di Alfredo Allia info@pistacchiosofi.it Bronte (CT) 05185269873 5904154 €2.517,77
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30 Bluemar Sciacca S.a.s blumarsciacca@gmail.com Sciacca (AG) 01792060848 5904155 €2.517,77
31 Rock Brewery s.r.l. info@rockbrewery.it Brolo (ME) 03393610831 5904156 €2.517,77
32 Alicos s.r.l. info@alicos.it Salemi (TP) 02177550817 5904152 €2.517,77
33 Arabicaffé s.r.. mail@arabicaffe.it G"”“"”"’Eg'T?ata"'a 00121030878 5904150 €25517,77
; ; ; ; ; 020413320892
34 Az. Agr. Marino Katia aziendamarino2004@gmail.com Ferla (SR) MRNKTASGL61H1GIE 5904328 €2.517,77
35 Soc. Agricola Pisciotta s.r.l.s info@agricolapisciotta.it Campobello di 02561120813 5904397 €2.517,77
’ R ’ Mazara (TP) e
36 Smartisland group s.r.| cinquerrui@smartisland.it Niscemi (CL) 01980250854 5904419 €2.517,77
37 Blanco s.r.l. info@localfood.it Niscemi (CL) 02055330852 5904491 €2.517,77
38 L’UNICO DI BORZI’ SANDRA MARTA info@amarolunico.it Paterno (CT) 05827380873 5904434 €2.517,77

L'ISTRUTTORE
Maurizio Pasolini

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Anna Gullotto
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